会員様各位

 ２０２０年３月３日

フィットネスジムウップス

「新型コロナウイルス感染予防対策の基本方針（政府発表）」につい

ての当ジムの対応について（至急のお知らせ）

平素はフィットネスジムウップスをご利用いただき誠にありがとう

ございます。

新型コロナウィルスの対応につきまして、政府からの方針に基づき

当ジムの会員の皆様、従業員の感染を最小限に抑止するための対策

として、スタジオで実施するレッスン内容の見直しと以下の対策を

いたします。

●対策内容

ウップスは上下窓がありますので、全開放し（風

雨 夜除く）外に近い環境にて、ジム・スタジオ

を営業いたします。

体温調整のできる服装をお願いします。

●期間

２０２０年３月２日（火）～同年３月１５日（日）

「手洗い」や「咳エチケット」など感染症対策へご協力ください。

急な決定となり大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力の

程お願い申し上げます。

以上